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Styrelsen för Sweden-Sri Lanka Business Council avger härmed 
verksamhetsberättelse för året 2023-204 
 

 

1. Fakta om året som gått  
 

Antal medlemmar vid kalenderårets slut uppgick till 77 (föregående tre år 79 och 

60, 81). I mars 2024 hade dock föreningen 83 st medlemmar.  

 

Enligt §5 i stadgarna ”Varje medlemsinsats skall vara 200 kronor” 

§6 Periodiska och särskilda avgifter 

”Medlem skall erlägga en årsavgift vars storlek bestäms vid varje ordinarie 

årsmöte dock maximum 3000 kr.”  

 

Årsavgiften har för 2023/24 varit: 

 

Privatperson 200 kr  

Företag 1-100 anställda 500 kr  

Företag mer än 101 anställda 2000 kr 

 

Styrelsen har under 2023/24 bestått av; 

Valda på årsmötet 2023 för perioden 2023-2024. 

Christina Riddebäck, Täby 

Johan Lundmark, Skellefteå 

Sunimal Ediriweera, Stockholm 

Ulf Coxner, Göteborg 

Kerstin Thulin, Lomma 

 

Valda på årsmötet 2022 för perioden 2022-2024 

Jan Campbell, Tyresö 

Leif I Ohlson, Stockholm 

Daniel Nordlund, Stockholm 

Patricia Hagen-Gabay, Stockholm 
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Samanthi Liveria, Västerås har varit adjungerad styrelsen från den 20 november 

och framåt. 

 

Vid konstituerande styrelsemötet 27 mars 2023 beslutade styrelsen att välja 

Jan Campbell till ordförande, Leif I Ohlson till generalsekreterare och Johan 

Lundmark till kassör. De nämnda tre utsågs även till firmatecknare (två i 

förening). 

 

Antal protokollförda styrelsesammanträden under verksamhetsåret var sex 

stycken. 

 

Datum 

27 mars 2023 

8 maj 2023 

4 september 2023 

16 oktober 2023 

20 november 2023 

15 januari 2024 

11 mars 2024 

 

 

Valberedning och revisor 

Föreningens valberedning har bestått av Marcus Pettersson och Peter Malmgren. 

Björn Arvidsson valdes vid årsmötet 2023, men har under året lämnat sitt 

uppdrag. 

 

Revisor har varit Roshan Malatunga. 

 

2. Styrelsens berättelse och beskrivning av genomförd verksamhet 
 

Styrelsen har fortsatt att sprida information om föreningen och Sri Lanka som 

handelspartner.  

 

Medlemsmöten har genomförts online och fysiskt i Colombo.  

16 november 2023 genomfördes ett välbesökt online seminarium med en 

kvalificerad panel i form av; 

” Lakmini Wijesundera – Founder and CEO of BoardPac and IronOne 

(Recognized internationally, among other @EY Global Winning Women Award.  
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Mathias Althoff – Vice Chief Investment Officer, Tundra Funds (investing in 

listed companies in Sri Lanka and other emerging markets 

Cecilia Oskarsson – Trade Commissioner of Sweden to India, Business Sweden” 

 

2024 i november har Sverige och Sri Lanka haft diplomatiska relationer i 75 år. 

Detta uppmärksammades i 8 februari 2024 med mycket ett välbesök 

arrangemang på Mount Lavinia Hotel. Hedersgäst var tidigare ambassadören 

Lars-Olof Lindgren. Kvällen blev ett bra avstamp på det kommande 

jubileumsåret. 

 

 

Föreningen har regelbundna kontakter med Regeringskansliet 

(Utrikesdepartementet inklusive utlandsmyndigheterna)  

Föreningen har under året samverkat med Swedfund, Svenskt Näringsliv samt 

Business-Sweden New Dehli. 

 

Föreningen riktar ett varmt tack till ambassadör Jan Thesleff, New Dehli, för 

hans engagemang under året. Det har varit särskilt uppskattat att ambassadör 

Thesleff varit tillgänglig för möten både i Stockholm och Colombo.  

 

Utrikesdepartmentets ledning både den politiska och på tjänstemannanivå 

(Sydasien) har visat intresse för Sri Lanka och föreningen ser fram emot fortsatt 

engagemang från dem. 

 

Även Sveriges honorära generalkonsul i Colombo, herr Sanjay Kulatunga har 

varit en viktig samarbetspartner.  

 

Sri Lankas honorära generalkonsul i Västra Götaland och Halland, herr Marcus 

Pettersson utgör en viktig kontaktpunkt för föreningen i den delen av landet. 

 

Föreningen ber att få rikta ett tack till ambassadör Dharshana Perera som våren 

2024 lämnar sin post i Stockholm och ser fram emot att välkomna hans 

efterträdare.  

 

SSLBC är medlem av Utrikeshandelsföreningen. 

 

Föreningens hemsida www.sslbc.se, tillsammans med nyhetsbrevet som 

utkommer cirka 3gg/månad, är de främsta kommunikationskanalerna. 

about:blank
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Föreningen finns även i sociala medier – Facebook, Linkedin. Twitter och 

Instagram. 

 

Medlemsbrev har getts ut tre gånger under året.  

Under året har ett intervjuserien Three Quick Ones initierats. Personer med 

intresse för föreningen eller Sri Lanka har blivit intervjuade och dessa korta 

intervjuer bedöms ha fått god spridning.  

  

Föreningen har bedrivit ett aktivt arbete med att informera svenska små- och 

medelstora företag om affärsmöjligheterna som Sri Lanka utgör. De regionala 

handelskamrarna utgör ett viktigt kontaktnät och styrelsen har inom sig fördelat 

särskilt kontaktansvar  

 

SSLBC är den naturliga kontaktpunkten för svenskar som är intresserade av att 

starta affärsverksamhet med eller på Sri Lanka. Föreningens kompetens och 

nätverk är ett viktigt stöd som en första inkörsport till utvecklande av affärer 

med Sri Lanka.  

 

Genom ett samarbete med Scandic-hotels i Sverige kan föreningen erbjuda 

rabatterade priser på Scandic-hotellen i Norden. Samarbetet med Cinnamon 

Hotel & Resorts, Qatar Airways och Aitken Spence Travels har också fortsatt. 

Även föreningens medlem Villa Vanna erbjuder rabatter till medlemmarna. 

 

Föreningen har fortsatt det goda samarbetet med Nordic Sri Lanka Business 

Council i Colombo och har undertecknat MoU om samarbete med European 

Chamber of Commerce in Sri Lanka. 

 

Visumhanteringen i New Dehli utgör alltjämt den största källan till försvårande 

av affärsrelationer mellan Sverige och Sri Lanka. Föreningens representanter 

fortsätter att ta upp frågan vid alla kontakter med svenska myndigheter och 

branschorganisationer.  
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3. Avslutandet 
 

Situationen på Sri Lanka är alltjämt besvärlig men det gånga året har trots 

detta visat på en positiv utveckling. Turismen tilltar, även från Sverige, fler 

företag visar intresse för landet. Omvärldsutvecklingen påverkar naturligtvis 

även Sri Lanka och affärsrelationerna till Sverige. Trots detta finns det all 

anledning att blicka framåt med betydande framtidstro.  

 

2024-03-11 

 

 

 

Jan Campbell   

 

 

Leif I Ohlson           Johan Lundmark Kerstin Thulin 

 

 

Sunimal Ediriweera  Ulf Coxner  Patricia Hagen Gabay 

 

 

Daniel Nordlund       Christina Riddebäck 


